[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 марта 2008 г. N 99-П

О РЕГИОНАЛЬНЫХ СТАНДАРТАХ НОРМАТИВНОЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Ульяновской области
от 11.03.2009 N 87-П, от 12.08.2013 N 362-П)

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Ульяновской области постановляет:
1. Утвердить региональные стандарты нормативной площади жилого помещения, используемые для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в Ульяновской области (прилагаются).
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
3. Утратил силу. - Постановление Правительства Ульяновской области от 12.08.2013 N 362-П.

Губернатор - Председатель
Правительства
Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ

Утверждены
постановлением
Правительства
Ульяновской области
от 6 марта 2008 г. N 99-П

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СТАНДАРТЫ
НОРМАТИВНОЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,
ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ НА ОПЛАТУ
ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ В
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	             Состав семьи
	        Нормативная площадь
         жилого помещения

	Одиноко проживающий гражданин
	41 кв. м общей площади

	Семья из двух человек
	46 кв. м общей площади

	На одного члена семьи из трех  и  более
человек
	18 кв. м  общей площади

	На граждан, проживающих в общежитиях
	12  кв.   м   общей   площади  на
одного гражданина